
I

svEUarLrSNe xr-txlixn BoLNICA
MOSTAR

Brojz 968512121

Mostar, 21.12.2021.

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 39114).

dlanka 46. Statuta SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, le razmatrajuii prijedlog Povjerenstvaza
nabavu, evid. br. L)685121 od 20.12.2021. godine, Ravnatelj Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar
donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I,
Za najpovoljn,j"g ponuditelja u konkurentskom postupku javne nabave usluga godiSnjeg

sukcesivnog odvoza medicinskog otpada iz Sveulili5ne kliniike bolnice Mostar objavljene na

Porlalu.iavnih nabava broj: 329-7-2-320-3-168121. utvrduje se tvrtka C.I.A.K. d.o.o., Republike
Hrvatske 71, 88 340 Grude te se Okvirni sporazum o pruZanju usluga ima dodijeliti isto.f .

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) ZJN BiH (>SluZbeni glasnik BiH(, broj 39/14), ovu Odluku

objaviti na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar (www.skbm.ba).

III
Odluku dostaviti ponuditeliu.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja. i

ObrazloZenje

U postupku konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda javne nabave usluga godiSnjeg
sukcesivnog odvoza medicinskog otpada iz SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, objavljenog na

Portalr,r javnih nabava, broj: 329-7-2-320-3-168/21 od 19.11.2021. godine. svoju ponudu
dostavili su ponuditelji: C.l.A.K. d.o.o., Grude i KEMEKO-BH d.o.o., Puradii-Lukavac.

Povjerenstvo za nabavu (imenovano RjeSenjem Ravnatelja broj: 869412121) je dana
06.l2.202l.godine u 09:30 izvr5ilo javno otvaranje ponuda te konstatiralo sljedeie:

- Ukupan broj pristiglih ponuda je 2 (dva)
- Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda.le 2 (dva)
- Nerna nepravovrerneno pristiglih ponuda 

l

Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponude, utvrdeno je sljede6e:
- Ponuditelji C.l.A.K. d.o.o., Republike Hrvatske 71, Grude iKEMEKO-BH d.o.o., Puradi6-

Lukavac dostavili su sve dokumente sukladno traZenjima Ugovornog ltjela iz tenderske dokurnentacije,
te se utvrduje da ne postoje razlozi iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u postupku.
Ponuditelji su kvaliflciran z.a daljnji tijek postupka nabave. Ponude su prihvatljive u skladu sa

zahtjevima iz Tenderske dokumentaciie" te ispun-iavaju zahtleve u pogledu opisa itehnidkih
specifikacija.





- Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju za izbor ponude (ekonomski
najpovoljnija ponuda: cijena 80% i rok izvrSenja usluge 20"h):

Red.
Br.

Ponuditelj Cijena (KM)
C:Cl/Ct x 80

Rok izvrSenja
usluge

N:Nl/Nt x 20

Ukupno

l. C.l.A.K. d.o.o.
14.876.55 KM

sa PDV-orn

80 I (edan)
dan

20 r00

2. KEMEKO-BIJ
I 7.140.50 KM

sa PDV-onr

69.43 2 (dva)
dana

l0 79.43

Sukladno kriteriju za dodjelu ugovora. ponuditelj C.l.A.K d.o.o., Republike Hrvatske 71.

88 340 Grude. dostavio.ie u predmetnom postupku javne nabave najpovoljniju ponudu.

Temeljern gore navedenog donosim odluku kao u izreci.
I

Pouka o pravnom lijeku:
Ukoliko smatrate da je tiiekom postupka javne nabave prekrSen Zakon o javnim

nabavama BiH ili podzakonski akti, imate pravo uloZiti Zalbu ugovornom tijelu u roku od pet

dana od dana prijema pisane Odluke o izboru najpovoljnijeg ponuditelja na nadin predviden

dlankom 99. ZJN.

Ruoolt"t.;

Dostaviti:
l. Ponuditeliima

2. Povjerenstvu za nabavu

3. Financijskoj sluZbi

4. Pismohrani
'5-. wlvlv.skbm.ba




